Ông B và bà Q khai không có con chung. 

- Về tài sản chung: Các đương sự tự thỏa thuận, không yêu cầu Tòa án 

giải quyết. 

- Về nợ chung: Các đương sự khai không có, không yêu cầu Tòa án giải 

quyết. 

2. Về lệ phí: Ông B, bà Q mỗi người phải chịu 150.000 đồng (một trăm 

năm mươi ngàn đồng) lệ phí giải quyết việc dân sự được trừ vào số tiền tạm ứng 

lệ phí ông Bảo, bà Quỳnh đã nộp tại các biên lai thu số 0009112 và 0009113 

ngày 29/12/2023 của Chi cục thi hành án dân sự huyện Vĩnh Cửu. Ông B, bà Q 

đã nộp đủ tiền lệ phí. 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và